
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.40.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 marca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 16 585 927,79 193 020,00 193 020,00 16 585 927,79

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 029 570,00 31 815,00 31 815,00 2 029 570,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 007 570,00 31 815,00 31 815,00 2 007 570,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,00 0,00 31 815,00 82 719,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 466,00 31 815,00 0,00 97 281,00

600 Transport i łączność 2 059 916,00 151 815,00 151 815,00 2 059 916,00

     60016 Drogi publiczne gminne 1 938 300,00 151 815,00 151 815,00 1 938 300,00

          4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 20 000,00 0,00 395 000,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 120 000,00 365 000,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 815,00 0,00 31 815,00 612 000,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 185,00 31 815,00 0,00 158 000,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 4 965 301,00 5 300,00 5 300,00 4 965 301,00

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 548 326,00 5 300,00 5 300,00 4 548 326,00

          4300 Zakup usług pozostałych 330 776,00 0,00 5 300,00 325 476,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 5 300,00 0,00 75 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 603 316,00 2 090,00 2 090,00 1 603 316,00

     80104 Przedszkola 951 000,00 90,00 2 000,00 949 090,00

          2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 391 000,00 90,00 2 000,00 389 090,00

     80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 441,00 0,00 90,00 12 351,00

          4300 Zakup usług pozostałych 12 441,00 0,00 90,00 12 351,00

     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

69 000,00 2 000,00 0,00 71 000,00

Podpisany Strona 1



          2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69 000,00 2 000,00 0,00 71 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 700,00 2 000,00 2 000,00 1 851 700,00

     90002 Gospodarka odpadami 1 375 200,00 2 000,00 2 000,00 1 375 200,00

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 0,00 2 000,00 14 800,00

          4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 marca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 2 262 615,00 7 500,00 7 500,00 2 262 615,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 262 615,00 7 500,00 7 500,00 2 262 615,00

     801 Oświata i wychowanie 2 164 859,00 7 500,00 7 500,00 2 164 859,00

          80101 Szkoły podstawowe 1 677 532,00 7 500,00 2 500,00 1 682 532,00

               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 036,00 0,00 2 000,00 1 036,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 7 500,00 0,00 28 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 2 444,00 0,00 500,00 1 944,00

          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 046,00 0,00 5 000,00 124 046,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 5 000,00 9 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 marca 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 2 057 570,00 805,94 805,94 2 057 570,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 057 570,00 805,94 805,94 2 057 570,00

     801 Oświata i wychowanie 1 915 649,00 805,94 805,94 1 915 649,00

          80101 Szkoły podstawowe 1 199 276,00 300,00 805,94 1 198 770,06

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 971,00 0,00 505,94 63 465,06

               4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 300,00 0,00 10 300,00

               4300 Zakup usług pozostałych 14 880,00 0,00 300,00 14 580,00

          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

102 000,00 505,94 0,00 102 505,94

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 505,94 0,00 505,94

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




